
Zarządzenie Nr 432/1437/21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  19 maja 2021 r. 
 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 360/1247/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyłączenia z najmu i przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz 
jednostek pomocniczych Miasta Koszalina, lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 
Miasto Koszalin, zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 360/1247/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyłączenia z najmu i przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz jednostek 
pomocniczych Miasta Koszalina, lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin, 
zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie,  w §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
 „1) Zwycięstwa 42 na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 2a  
do zarządzenia;” 
 
§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


